





### REPORTE DE COMISION

|                          |                     |                  |                       |
|--------------------------|---------------------|------------------|-----------------------|
| FOLIO PLIEGO DE COMISION | <u>PC-001-11/23</u> | FECHA COMISION   | <u>01/11/2023</u>     |
| EMPLEADO DE COMISION     | <u>AD374</u>        | MONTO AUTORIZADO | <u>372.00</u>         |
| DEPARTAMENTO             | <u>Compras</u>      | ÁREA             | <u>Administración</u> |

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Traslado de Pan de Muertos - Material de Limpieza - Etiquetas a la Sucursal de Villa de Arista - Entrega de Motobomba a Cerritos Greenhouse Blomming

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO


SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

  
José Luis Zubieta Sánchez  
Mensajero

JEFE INMEDIATO

  
C.P. Mayra Vanessa Cortes Torres  
Gerente de Adquisiciones





**CONCESIONARIA DE  
INFRAESTRUCTURA DE SAN  
LUIS**

**R.F.C. CIS981002NK4**

Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosí - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosí  
C.P.79600  
Regimen Fiscal: 603

**CFDI**

Folio Fiscal

ad651140-276f-4eb6-adad-3554d523ae80

Versión

4.0

Exportación

01

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2023-11-02T10:18:35

Fecha y Hora de Certificación

2023-11-02T10:18:35

No. Serie Certificación del SAT

00001000000509846663

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000505445581

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 1030096

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

| CANTIDAD | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | PRODUCTO | NO IDENTIFICACIÓN | OBJETO IMPUESTO | DESCRIPCION                                      | VALOR UNITARIO | DESCUENTO | IMPORTE |
|----------|--------------|--------|----------|-------------------|-----------------|--|----------------|-----------|---------|
| 1        | C62          | Uno    | 95111602 | 8AA2F32B073E0965  | 02              | Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS) | 109.48         | 0.00      | 109.48  |
| 1        | C62          | Uno    | 95111602 | B8CD5BCABEDA0C80  | 02              | Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS) | 160.34         | 0.00      | 160.34  |
| 1        | C62          | Uno    | 95111602 | F11896B8547D1488  | 02              | Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS) | 50.86          | 0.00      | 50.86   |

| IMPUESTOS:        |          |        |           |             |              |         |  |
|-------------------|----------|--------|-----------|-------------|--------------|---------|--|
| NO IDENTIFICACIÓN | IMPUESTO | BASE   | IMPUESTOS | TIPO FACTOR | TASA O CUOTA | IMPORTE |  |
| 8AA2F32B073E0965  | Traslado | 109.48 | 002       | Tasa        | 0.160000     | 17.52   |  |
| B8CD5BCABEDA0C80  | Traslado | 160.34 | 002       | Tasa        | 0.160000     | 25.66   |  |
| F11896B8547D1488  | Traslado | 50.86  | 002       | Tasa        | 0.160000     | 8.14    |  |

Total con letra:

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 51.32

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

**IMPORTE**

|             |        |
|-------------|--------|
| SUBTOTAL:   | 320.68 |
| DESCUENTOS: | 0.00   |
| IVA 16.00%: | 51.32  |
| TOTAL:      | 372.00 |

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|ad651140-276f-4eb6-adad-3554d523ae80|2023-11-02T10:18:35|WkOMRUnThpDOEK7INME6ARO/RawfI6EUt1gg71zHb4ZRS4Uo4+KbcC48oeEqfxayzXY  
F8RzLwKfc83Ydryh46AD1KL4TNQKL4HBGALLdbAeikuBqOKfNmBbethL8jEwygleo/akofeGiYU8BX0z+PorFoil3VOD0aG5SfEldSXVZKwJK2wXJ7nV7+SOxS4/zhau2  
lkwEkq7GrhlyZpYMu8TwBilEdlDk4N5RdBpLPlyj7Bbp9GUh6NC8mOWGNqyFKwFzUrh9SGnhPgGM6zxUX9HtpPYTKniDitqg48UOvKZrPliIMRYBhZznSbNIQo/iMPuoT  
/hADuA1/Y+1ZjDQ==||00001000000509846663||

*Jose Lenzabets*





Sello digital del CFDI

WkOMRUnThpDOEk7INME6ARO/Rawf16Eut1gg71zHb4ZRS4Uo4+KbcC48oeEgkayzXYF8RztLwK
fc83Ydryh46AD1KL4TNQKL4HBGALLdbAeikuBqOKfNmBbethL8jEwygleo/akofeGIYU8BX0z+P
orFoil3VOD0aG5SfEIdSXVZKwJK2wXJ7nV7+SOxS4/zhau2lkWekq7GrhijYpYMu8TWBiEdiDk
4N5RdBpLPlj7Bbp9GUh6NC8mOWGNqyFKwFzUrh9SGnhPgGM6zxUX9HtpPYTKnDitqlg48UOvK
ZrPiIMRYBhZznSBiNQo/iMPuoT/hADuA1Y+1ZjDQ==

Sello del SAT

KB0dbjd4dBcqd9Ivg1MuzadlUfjNEgTPNMiAsDzbejTN+1Jd56xrSTBKAVmYXCGHLkn9zbiIla
/DtdzKX132v6apZX67QGCLqN6CpK2CxdWNfpGnP/Ch3CxmUWkQAqW/r0HPxmYNUJqWPHOb5F
7UIEmRL4S2VTktfUbaKdFvmlZaucBUcJ7UpG+Vwp9n1YcZCFaGkItqRpBavn14wYQwu8CBdROV
U80eQigqkFe15Zlvm6/FluQ8k7aeR274sVWAbSBVMR+JQ/GjQrsci7+p1rWymCZdsNKzL3KP0
DQcBiL/Tg+G3n/ceSP/jwnbJaFCyA6VkdRGRWajKJLQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003607082 CARRIL:4A



NRU:88CD5BCABEDA0C80

01/11/2023 10:08:17

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 160.34 25.66 186.00

Cobrador: 2567

CLASE: AUTO

NRU:88CD5BCABEDA0C80 Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0001962246 CARRIL:7B



NRU:8AA2F32B073E0965

01/11/2023 14:24:06

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 109.48 17.52 127.00

Cobrador: 20202775

CLASE: AUTO

NRU:8AA2F32B073E0965 Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004379794 CARRIL:2B



NRU:F11896B8547D1488

01/11/2023 13:23:48

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 50.86 8.14 59.00

Cobrador: 2701

CLASE: AUTO

NRU:F11896B8547D1488

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 5-0003607082 CARRIL:4A



NRU:88CD5BCABEDA0C80

01/11/2023 10:08:17

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 160.34 25.66 186.00

Cobrador: 2567

CLASE: AUTO

NRU:88CD5BCABEDA0C80 Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0004379794 CARRIL:2B



NRU:F11896B8547D1488

01/11/2023 13:23:48

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 50.86 8.14 59.00

Cobrador: 2701

CLASE: AUTO

NRU:F11896B8547D1488

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0001962246 CARRIL:7B



NRU:8AA2F32B073E0965

01/11/2023 14:24:06

IMPORTE: IVA: TOTAL:
\$ 109.48 17.52 127.00

Cobrador: 20202775

CLASE: AUTO

NRU:8AA2F32B073E0965 Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.



BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com